
AB „Grigeo Group“ 

 Juridinio asmens kodas 110012450, adresas: Vilniaus g. 10, Grigiškės, LT-27101, Vilniaus m. sav 

UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2024 M. GRUODŽIO 31 D. 

PELNO PASKIRSTYMAS 

STRAIPSNIAI SUMA EURAIS 

Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas 
(nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje  

32 628 920 

Grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) 6 748 359 

Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių 
metų pelnas (nuostoliai) 

- 

Akcijų opcionų darbuotojams sąnaudos, apskaitytos pelno 
(nuostolių) ataskaitoje 

816 284 

Pervedimai iš rezervo savoms akcijoms įsigyti - 

Akcininkų įnašai nuostoliams padengti - 

Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) iš viso 40 193 563 

Pelno paskirstymas: 7 884 000 

– į privalomąjį rezervą - 

– į rezervą savoms akcijoms įsigyti - 

– į rezervą akcijoms suteikti - 

– į kitus rezervus - 

– dividendai 7 884 000 

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių 
metų pabaigoje, perkeliamas į kitus finansinius metus 

32 309 563 

Tantjemos -


